+55(61)3248.1721
faleconosco@anup.org.br
anup.org.br

SEPN516,BlocoD,4º Andar
EdifícioViaUniversitas–
AsaNorteCEP.70770-524–Brasília–
DF

MINISTÉRIO DA FAZENDA

Secretaria Executiva

PORTARIA DE PESSOAL SE/MF Nº 1.942, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024

O SECRETÁRIO EXECUTIVO ADJUNTO DO MINISTÉRIO DA
FAZENDA, tendo em vista a delegação de competência contida no art. 12, da
Portaria MF nº 1.250, de 11 de outubro de 2023, e conforme consta no
Processo SEI nº 19953.100205/2019-71, resolve:

Art. 1º Designar ELIZABETH REGINA NUNES GUEDES para
compor o Conselho de Participação do Fundo Garantidor do Fundo de
Financiamento Estudantil - CPFG-Fies, criado pela Lei nº 13.530, de 7 de
dezembro de 2017, na condição de membro titular, representante das
mantenedoras das instituições de educação superior cotistas do FG-Fies.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAFAEL RAMALHO DUBEUX

(Publicado em: 25/10/2024 | Edição: 208 | Seção: 2 | Página: 35)

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.